ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ MINH

Số:         /UBND-VHXH

V/v cho ý kiến vào dự thảo Kế hoạch thực
hiện công tác PCGD, XMC năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày        tháng 8 năm 2025

       Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 5541/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày

13/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch thực hiện công tác Phổ cập giáo dục, Xóa mù chữ năm 2025.

Sau khi giao cho các phòng chuyên môn của phường nghiên cứu và đóng

góp ý kiến về dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác Phổ cập giáo dục, xóa mù

chữ năm 2025 theo Công văn số 5541/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày

13/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Căn cứ vào tình hình thực tiễn, UBND

phường có ý kiến cụ thể như sau:

Nhất trí với dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác Phổ cập giáo dục, xóa

mù chữ năm 2025 trên địa bàn thành phố Hải Phòng do Sở Giáo dục và Đào tạo

thành phố xây dựng.

Trên đây là ý kiến tham gia đối với dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác

Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 theo Công văn số 5541/SGDĐT-

GDTX,GDNN&ĐH ngày 13/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND (Ô Việt);

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Việt

		2025-08-19T11:35:10+0700
	Việt Nam
	Lê Tuấn Việt <letuanviet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:37:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:37:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T15:37:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!